

Response to Questions & Requests for Information (RFI)

Solicitation 36C25218R0387 Update Nurse Call B403 676-17-002

RFI #1 : Do any of the staff in B403 have or require pocket page?

Answer to RFI #1: No Pager. Only locating badges are utilized.

RFI #2: Does any of the staff in B403 have or require wireless phones? If so, are they Cisco?

Answer to RFI #2: Currently staff do not use any wireless phones.

RFI #3: Page 34 calls for a spare HL7 integration, there is no such thing as a spare for an integration, would you like us to take exception to that or not?

Answer to RFI #3: Please disregard language stating spare.

RFI #4: Page 37 G, 4, a – under light relay interface – we noticed in the walk-thru that several lights were pull cord lights, do you wish to change those lights and/or should we follow the spec as if they all will be on light relays?

Answer to RFI #4: We are not replacing the lights or rewiring the lighting circuit. Current lighting is not on a relay, it is switched both at the door and with the use of the fixture pull cord. We will not be interfacing the light fixtures with the pillow speaker.

End of document.